ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Đăk Hà, ngày        tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự năm 2022

và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng,

quân sự năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023, như sau:

1. Chủ trì hội nghị: Đồng chí Hà Tiến, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện.

2. Thành phần mời dự

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị huyện;

- Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban CHQS tự vệ các cơ quan, tổ chức trên

địa bàn huyện;

- Đại diện Ban giám hiệu các đơn vị trường THPT trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, thị trấn;

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 23/12/2022 (thứ 6).

4. Địa điểm: Hội trường 24/3 huyện.

Ghi chú: Giao Ban Chỉ huy quân sự huyện phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện bảo đảm tổ chức Hội nghị.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-12-21T09:26:43+0700

		2022-12-21T10:00:08+0700

		2022-12-21T10:00:08+0700

		2022-12-21T10:00:08+0700

		2022-12-21T10:00:08+0700

		2022-12-21T10:00:08+0700